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Twinstar 2 YOTTA Plus -
eliminator chorób

Cena 549,99 zł

Numer katalogowy 81033091

Kod producenta aq-8686

Kod EAN 8809417578117

Opis produktu
Plaga chorób różnego typu może dotknąć ryby każdego akwarysty, niezależnie od biotopu czy poziomu doświadczenia
hodowcy. Choroby przynoszone są do akwarium wraz z roślinami, niesterylizowaną wodą, a najczęściej z rybami i pokarmem
żywym i mrożonym. Walka wszelkimi środkami i lekarstwami zwykle jest nieskuteczna i działa tylko na jeden rodzaj choroby,
która jest zwykle mylnie diagnozowana. Dodatkowo walkę z chorobami utrudnia brak doświadczenia weterynarzy oraz ciągłe
ograniczanie dostępności leków na Polskim rynku. Popularne sterylizatory UV nie niszczą wszystkich chorób, żarniki szybko
tracą skuteczność, a dodatkowo zabijają bakterie nitryfikacyjne. 

Tą patową sytuację oraz bezsilność akwarysty rozwiązuje jedno urządzenie Twinstar Yotta +. Rozwiązaniem tych problemów
jest możliwe, dzięki najnowszej technologii. Wykorzystując technikę plazmową, udało się stworzyć eliminator chorób, który
charakteryzuje się najwyższą skutecznością, a jednocześnie nie jest zagrożeniem dla jakiejkolwiek biologii życia wodnego, w
tym bakterii nitryfikacyjnych.

Eliminator chorób Twinstar nie dopuszcza do rozwinięcia się chorób, skutecznie niszcząc je w pierwszym stadium, a
dodatkowo, co najważniejsze, skutecznie niszczy już powstałą chorobę każdego typu, przywracając chore ryby do pełnego
zdrowia. Działanie plazmowe działa destrukcyjnie na ścianki komórek bakterii chorobotwórczych, wirusów, pleśni i grzybów.
Technologia ta nie niszczy bakterii nitryfikacyjnych, nie zmienia składu chemicznego wody i nie wpływa na podawane makro i
mikroelementy. 
Dodatkową zaletą wykorzystania technologii plazmowej jest fakt, że eliminator niszczy również komórki glonów, nie
dopuszczając do porostu uporczywych alg w akwarium. 

Skuteczność eliminatora potwierdzają badania prowadzone przez niezależne grupy, w tym Narodowy Instytut Badań i Rozwoju
Rybołówstwa, na ponad 1200 przypadkach zainfekowanych ryb. Badania wykazały 99.9% skuteczności podczas walki z
różnego rodzaju chorobami, pleśniawkami, wirusami i grzybami. (a w tym najpopularniejsze: E-Coli, Saprolegniasis,
Columnaris , opryszczka, martwica)

Pracą eliminatora steruje wbudowany komputer. Posiada zaawansowane oprogramowanie, które włącza urządzenie pod
względem zmieniających się warunków w akwarium. Stale monitorując jakość wody eliminator utrzymuje ja w doskonałej
sterylności. Jedyne co należy zrobić to ustalić tryb pracy oprogramowania. 
Tryby są trzy i przełącza się za pomocą odpowiedniego guzika zainstalowanego na zasilaczu urządzenia. Tryb I ustalany jest
dla zbiorników 50 - 100l pojemności, tryb II 100 - 200l, a tryb III 200 - 450l pojemności akwarium.

Producent eliminatorów glonów Twinstar jest prekursorem sterylizacji opartej na technologii plazmowej. Jego produkty ciszą
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się uznaniem wśród profesjonalnych akwarystów, będących autorytetem świata akwarystyki. 
Eliminatory Twinstar, w przeciwieństwie do nieudanych i tanich odpowiedników posiadają roczną skuteczność reaktora
plazmowego. Dzięki czemu, korzystanie z oryginału jest znacznie tańsze w perspektywie czasu, gdyż należy wymienić reaktor
raz do roku, a nie jak to ma miejsce w przypadku duplikatów 4 razu w roku. 
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